
 

Dipartimento di Fisica 

  

 

Dipartimento di Fisica - Università degli Studi di Roma "La Sapienza" 

Bando n. 123/2023 

Prot n. 1117 del 13/04/2023 

Avviso pubblico di selezione per il conferimento di 1 incarico di lavoro 

autonomo da attivare per 

le esigenze de Dipartimento di Fisica dell'Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza” 

IL DIRETTORE 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisica del 30-06-2022 con la quale è stata approvata la pubblicazione del 

bando in oggetto; 

 Vista la delibera de del 22/03/2023 con cui è stata approvata l’attivazione della presente procedura di 
 valutazione comparativa; 
 Vista la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi: 
 Terza Missione 2022 - Titolare del fondo: Paolo Pani - CUP: Responsabile scientifico delle attività richieste: Paolo Pani 
 Recepiti i verbali finali da parte della Commissione in cui La commissione rileva che nessuna delle persone candidate ha 
 superato la soglia stabilita per la valutazione dei titoli. 

 

DISPONE 

la chiusura del Bando senza vincitori.  

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Shahram Rahatlou  



 

 


		2024-01-10T14:24:08+0000
	SHAHRAM RAHATLOU




